
UỶ BAN NHÂN DÂN 

XÃ HOẰNG KIM 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHIÃ VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số:       /QĐ - UBND Hoằng Kim , ngày     tháng  01 năm 2025 
 

                                                          

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc điều động cán bộ, lực lượng dân quân cơ động Trực  

  sẵn sàng chiến đấu dịp Tết Nguyên đán Ất Tỵ năm 2025 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HOẰNG KIM 

 

 Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/ 2015;  

 Căn cứ Luật DQTV số 48/2019/QH ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Nghị định số 58/2010/NĐ – CP ngày 01/6/2010 của Chính phủ về thẩm 

quyền điều động lực lượng DQTV tham ra thực hiện nhiệm vụ; 
Thực hiện Kế hoạch số 03/KH – BCH ngày 17/01/2025, của BCH quân sự huyện 

Hoằng Hóa về việc sẵn sàng chiến đấu bảo đảm an toàn dịp Tết Nguyên đán Ất Tỵ năm 

2025; 
Xét đề nghị của đồng chí CHT Ban CHQS  xã. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

 Điều 1. Điều động cán bộ, lực lượng cơ động dân quân của xã trực bảo đảm an 

toàn dịp Tết Nguyên đán Ất Tỵ năm 2025  

                 ( có danh sách kèm theo ) 

Điều 2. Lực lượng dân quân được điều động có nhiệm vụ phối hợp với công an 

của xã bảo đảm an ninh trật tự, an toàn xã hội dịp Tết Nguyên đán Ất Tỵ năm 2025.  

 Thời gian: Từ ngày 25/01/2025 đến hết ngày 02/02/2025. 

 (Tức ngày 26/12/2024 đến hết ngày 05/01/2025 Âm lịch).  

Chấp hành sự điều động, chỉ huy trực tiếp của Ban CHQS xã, thực hiện nghiêm 

chỉnh kế hoạch, phương án đã được xây dựng và phê duyệt. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký và tự giải thể khi hoàn thành nhiệm 

vụ. Các ông, (Bà) Công chức văn phòng UBND xã, đồng chí CHT Ban CHQS xã, Công 

an, Công chức Tài chính-kế toán xã có trách nhiệm tổ chức phối hợp, triển khai, chỉ 

huy, chỉ đạo, bảo đảm kinh phí, cơ sở vật chất, để thực hiện nhiệm vụ đúng kế hoạch 

UBND, đúng theo quy định của pháp luật./. 

 

 
Nơi nhận:      

- Ban CHQS huyện (b/c);                                                                          

- BTV Đảng ủy, Trực HĐND (b/c);  

- Các ông (Bà) có tên ở Điều 1 (t/ h);  

 - Lưu VT- QS xã, CA.                                                                                                           

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Lê Quang Thành 
                                                                                                                                                                                       

 

 



 

DANH SÁCH 

Cán bộ, chiến sĩ  DQ cơ động tham ra trực SSCĐ  dịp Tết Nguyên đán Ất Tỵ 

 năm 2025 

 ( Kèm theo QĐ số      ngày    tháng 01 năm 2025) 

 

 TT Họ và tên Sinh năm Cấp bậc, chức vụ Ghi chú 

1 Nguyễn Thanh Trọng 1978 CHT  

2 Phạm Công Đức 1982 CHP  

3 Nguyễn Ngọc Lam 1986 CTVP  

4 Bùi Duy Pháp 1987 bt  

5 Nguyễn Văn Minh 1984 at  

6 Đỗ Thành Đạt 2002 Chiến sĩ  

7 Phạm Công Thanh Chúc 2002 Chiến sĩ  

8 Nguyễn Văn Hiểu 2002 Chiến sĩ  

9 Lê Như Nghi 2001 Chiến sĩ  

10 Bùi Văn Khánh 1986 Chiến sĩ  

11 Bùi Ngọc Thạch 1990 Chiến sĩ  

12 Nguyễn Hoàng Quý 1994 Chiến sĩ  

13 Đàm Văn Vinh 1988 Chiến sĩ  

14 Lê Duy Trường 1981 at  

15 Nguyễn Văn Hoàn 1999 Chiến sĩ  

16 Nguyễn Ngọc Kiên 1991 Chiến sĩ  

17 Trịnh Nguyễn Thị Hoa 2000 Chiến sĩ  

18 Phạm Viết Xuân 1985 Chiến sĩ  

19 Vũ Xuân Nguyện 1990 Chiến sĩ  

20 Nguyễn Văn Hiệu 2002 Chiến sĩ  

21 Lê Văn Duẩn 2002 Chiến sĩ  

22 Trịnh Văn Hào 1988 Chiến sĩ  

23 Trịnh Văn Úc 1989 at  

24 Vũ Thị Nga 1984 Chiến sĩ  

25 Lê Duy Tải 1992 Chiến sĩ  

26 Phạm Công Đạt 1998 Chiến sĩ  

27 Nguyễn Trung Hiếu 2003 Chiến sĩ  

28 Lê Đình Huấn 2003 Chiến sĩ  

29 Trịnh Thị Tùng Lâm 1991 Chiến sĩ  

30 Lê Văn Phú 2001 Chiến sĩ  

31 Trịnh Văn Quý 1999 Chiến sĩ  

Tổng: 31 đồng chí 
 


	QUYẾT ĐỊNH
	Về việc điều động cán bộ, lực lượng dân quân cơ động Trực
	sẵn sàng chiến đấu dịp Tết Nguyên đán Ất Tỵ năm 2025
	Thực hiện Kế hoạch số 03/KH – BCH ngày 17/01/2025, của BCH quân sự huyện Hoằng Hóa về việc sẵn sàng chiến đấu bảo đảm an toàn dịp Tết Nguyên đán Ất Tỵ năm 2025;
	Xét đề nghị của đồng chí CHT Ban CHQS  xã.
	QUYẾT ĐỊNH:

	Điều 1. Điều động cán bộ, lực lượng cơ động dân quân của xã trực bảo đảm an toàn dịp Tết Nguyên đán Ất Tỵ năm 2025
	( có danh sách kèm theo )
	Điều 2. Lực lượng dân quân được điều động có nhiệm vụ phối hợp với công an của xã bảo đảm an ninh trật tự, an toàn xã hội dịp Tết Nguyên đán Ất Tỵ năm 2025.
	Thời gian: Từ ngày 25/01/2025 đến hết ngày 02/02/2025.
	(Tức ngày 26/12/2024 đến hết ngày 05/01/2025 Âm lịch).

		2025-01-21T15:56:41+0700


		2025-01-21T16:01:27+0700


		2025-01-21T16:01:28+0700


		2025-01-21T16:01:28+0700


		2025-01-21T16:02:09+0700


		2025-01-21T16:02:10+0700




